
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

 

       

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni legislative in  

materia di istruzione" e ss.mm.ii;  

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. afferente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della  

scuola per l’a.s.2017/18, sottoscritto in data 21/04/17 e in particolare l’art.6 bis relativo alle 

utilizzazioni per i licei musicali;  

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 3949 del 05/09/2017 di pubblicazione delle graduatorie  

 definitive; 

ESAMINATE le ulteriori segnalazioni pervenute; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela, alla rettifica delle graduatorie definitive degli 

 aspiranti alle utilizzazioni per i Licei Musicali a.s. 2017/18; 

DECRETA 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento sono ripubblicate sul sito di 

quest’Ufficio www.istruzionematera.it ,in data odierna, le graduatorie definitive, distinte per 

specialità strumentali, dei docenti che hanno richiesto la conferma e dei docenti che hanno richiesto 

l’assegnazione su ulteriori disponibilità nei Licei Musicali di Matera e provincia, nonché l’elenco 

degli esclusi, per l’a.s. 2017/2018.  

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si 

rinvia a quanto indicato dall’art.20 dell’Ipotesi di C.C.N.I. in premessa citato. 

     

 

         Il Dirigente 

Isp. Rosaria CANCELLIERE 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003962.06-09-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

 

 

ELENCO DOCENTI in Esubero Nazionale 

in carico alla provincia di Matera 

 

NOME COGNOME DATA DI 

NASCITA

' 

Cl. 

Conc. 

Descr. PROV. 

NASc. 

PUNT. 

ANGELA  BONOMO  18/05/1968 A046 Scienze giuridiche MT 27 

CARMELA           DIBERNARDI                31/01/1970 A046 Scienze giuridiche MT 24 

RODRIGO           FOTI                      10/09/1967 A046 Scienze giuridiche EE 53 

ADELAIDE          MANDARA                   17/05/1964 A046 Scienze giuridiche RG 30 

MARIA             SELVA 

VERZICA             

04/08/1960 A066 Tratt. testi MT 18 

 

 

Il Dirigente 

Isp. Rosaria CANCELLIERE 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


